PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RADIOFUSÃO DE AMPLA SINTONIA
DENTRO DOS LIMITES DE PRATINHA/MG FM, PARA DIVULGAÇÃO DE ATOS
OFICIAIS, INSTITUCIONAIS, CONVOCAÇÕES E AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: EXPRESSO FM E RADIOFUSÃO LTDA

VIGÊNCIA: 01/03/2023 A 02/02/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 02de março de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL